
บทที่ 1 

บทน ำ 

ควำมเป็นมำ 

 โรงเรียนละงูพิทยาคม  เป็นสถานศึกษาในสังกัดส านักงานเขตพื้นท่ีการศึกษามธัยมศึกษาเขต  

สงขลา สตูลส านกังานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน  กระทรวงศึกษาธิการ  ให้บริการการศึกษาแก่

ชุมชนในระดบัชั้นมธัยมศึกษาตอนตน้ และตอนปลาย ( ม.1-ม.6)  จดัเป็นโรงเรียนขนาดกลาง  มีการจดั

การศึกษาขั้นพื้นฐานท่ีเป็นไปตามนโยบายและมาตรฐานการศึกษาสามารถรองรับนักเรียนในเขตพื้นท่ี

บริการไดอ้ยา่งทัว่ถึงมีคุณภาพและเป็นธรรม  ตลอดจนบริการการศึกษาโดยให้ชุมชนมีส่วนร่วมภายใตก้าร

สนบัสนุนของคณะกรรมการสถานศึกษา มีโครง สร้างการบริหารงานออกเป็น  5  ฝ่ายงาน 1 โครงการพิเศษ 

ดงัน้ี 

  1.  ฝ่ายบริหารวชิาการ 

  2.  ฝ่ายบริหารงบประมาณ 

  3.  ฝ่ายบริหารบุคคล 

  4.  ฝ่ายบริหารทัว่ไป 

  5.  ฝ่ายกิจการนกัเรียน 

  6.  โครงการสานฝันการกีฬาสู่ระบบการศึกษาชายแดนใต ้

ไดด้ าเนินการจดัท าแผนปฏิบติัการประจ าปีงบประมาณ 2566 โดยความร่วมมือของของบุคคลก 

ภายในโรงเรียนและผูมี้ส่วนไดเ้สีย  ภายไตก้รอบทิศทางแผนพฒันาการศึกษาการศึกษา 2553-2566 ทั้งน้ี
เพื่อให้โรงเรียนละงูพิทยาคมไดมี้กรอบทิศทางการพฒันา สู่การปฏิบติัท่ีบรรลุเป้าหมายอยา่งแทจ้ริง ภายใต้
ทิศทางของสถานศึกษาดงัน้ี 
 วสัิยทัศน์โรงเรียนละงูพทิยำคม 

  โรงเรียนคุณภาพของชุมชน 

พนัธกจิโรงเรียนละงูพทิยำคม 

1.  ส่งเสริมใหผู้เ้รียนมีคุณธรรม จริยธรรม มีคุณลกัษณะอนัพึงประสงค ์ตามหลกัสูตร 

2.  ยกระดบัผลสัมฤทธ์ิทางการเรียนรู้ในทุกกลุ่มสาระการเรียนรู้ 

3.  พฒันาครูและบุคลากรทางการศึกษาใหมี้คุณภาพตามเกณฑม์าตรฐานวชิาชีพ 

4.  สร้างความร่วมมือกบัทุกภาคส่วนเพื่อเขา้มามีส่วนร่วมในการจดัการศึกษา 

 



5.  พฒันาสถานศึกษาใหเ้ป็นสังคมแห่งการเรียนรู้และสอดคลอ้งกบัหลกัปรัชญาของ 

      เศรษฐกิจพอเพียง 

6.  พฒันาระบบการบริหารใหเ้กิดประสิทธิผล 

เป้ำหมำยโรงเรียนละงูพทิยำคม 

1.  ผูเ้รียนมีคุณธรรม จริยธรรม และคุณลกัษณะอนัพึงประสงค์ 

2. ผูเ้รียนมีผลสัมฤทธ์ิทางการเรียนรู้สูงข้ึนในทุกกลุ่มสาระการเรียนรู้ 

3.  ผูเ้รียนมีทกัษะดา้นอาชีพตามความถนดัและความสามารถของตนเอง 

4.  ครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบติัตามมาตรฐานวชิาชีพและมีจรรยาบรรณเป็น 

      แบบอยา่งท่ีดี 

5.  จดัสภาพแวดลอ้มและแหล่งเรียนรู้เพื่อเอ้ือต่อการเรียนรู้ 

6.  มีระบบเครือข่ายเทคโนโลยสีารสนเทศและเทคโนโลย ีเพื่อสร้างเครือข่ายองคก์รแห่ง   

      การเรียนรู้ 

7.  น าหลกัปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียงมาใชใ้นการด าเนินชีวติการอนุรักษท์รัพยากร 

     ส่ิงแวดลอ้มและสืบทอดวฒันธรรมอนัดีงามของสถานศึกษาและประเทศชาติ 

8.  จดัการศึกษาโดยไดรั้บความร่วมมือจากทุกภาคส่วน 

9.  พฒันาระบบบริหารจดัการใหมี้มาตรฐานการศึกษาขั้นพื้นฐาน 

กลยุทธ์โรงเรียนละงูพทิยำคม 

1. ส่งเสริมใหผู้เ้รียนมีคุณธรรม จริยธรรม มีคุณลกัษณะอนัพึงประสงค ์ตามหลกัสูตร 

2. พฒันาผลสัมฤทธ์ิทางการเรียนรู้ใน 8 กลุ่มสาระการเรียนรู้ 

3. พฒันาครูและบุคลากรทางการศึกษาใหมี้คุณภาพตามเกณฑม์าตรฐานวชิาชีพ 

4. สร้างความร่วมมือกบัทุกภาคส่วนเพื่อเขา้มามีส่วนร่วมในการจดัการศึกษา 

5. พฒันาสถานศึกษาใหเ้ป็นแหล่งเรียนรู้ 

6. พฒันาระบบบริหารใหเ้กิดประสิทธิผล 

 

 

 



โดยแผนปฏิบติัการประจ าปีงบประมาณ 2566 ไดก้ าหนดโครงการในการพฒันาสถานศึกษาเพื่อให้

บรรจุตามทิศทางของสถานศึกษาก าหนดไวจ้  านวน 65 โครงการ  

งบประมาณ   10,145,931.16 บาท  ดงัน้ี 

    1.  ฝ่ายบริหารวชิาการ จ านวน 38 โครงการ      

  2.  ฝ่ายบริหารงบประมาณ จ านวน 9 โครงการ   

  3.  ฝ่ายบริหารงานบุคคล  จ านวน  4  โครงการ   

  4.  ฝ่ายบริการทัว่ไป  จ  านวน  12 โครงการ   

  5.  ฝ่ายบริหารกิจการนกัเรียน  จ  านวน  2 โครงการ  

  6. โครงการสานฝันการกีฬาสู่ระบบการศึกษาชายแดนใต ้จ านวน 1โครงการ  

 

วตัถุประสงค์ของกำรรำยงำนผลกำรด ำเนินโครงกำรตำมแผนปฏิบัติกำรประจ ำปี 

 1.  เพื่อรายงานผลการด าเนินงานตามแผนปฏิบติัการประจ าปีงบประมาณ 2566 (1 ตุลาตม 2565-30 

กนัยายน 2566) 

 2.  เพื่อติดตามการประเมินผลสัมฤทธ์ิของแต่ละโครงการ/กิจกรรมทั้งการใชจ่้ายงบประมาณท่ี

ไดรั้บจดัสรร 

 3.  เพื่อประเมินผลความส าเร็จของการด าเนินโครงการในรอบปีงบประมาณ 

 4.  เพื่อน าผลการประเมินโครงการใชเ้ป็นขอ้มูล แนวทางในการปรับปรุง พฒันา ก าหนดนโยบาย 

รวมทั้งก าหนดการด าเนินโครงการ/กิจกรรมในแผนปฏิบติัการประจ าปีถดัไป 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



บทที ่2 

ขั้นตอนในกำรจัดท ำแผนปฏิบัติกำรประจ ำปี 

ขั้นตอนในกำรจัดท ำแผนปฏิบัติกำรประจ ำปี 

เม่ือส้ินสุดปีงบประมาณสถานศึกษาจะตอ้งจดัสรรงบประมาณท่ีไดรั้บจดัสรรงบประมาณประจ าปี

ใหม ่ซ่ึงเร่ิมตั้งวนัท่ี  1 ตุลาคม ของทุกปี และจะตอ้งด าเนินการจดั ท าแผนปฏิบติัการประจ าปีงบประมาณ 

เพื่อเสนอขอความเห็นชอบจากคณะกรรมการ สถานศึกษาขั้นพื้นฐาน ซ่ึงในการจดัท าแผนปฏิบติังาน

ประจ าปีงบประมาณ ของโรงเรียนละงูพิทยาคมมีขั้นตอน ดงัน้ี  

1. แต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินการจดัท าแผนปฏิบติัการประจ าปีงบประมาณ ตวัแทน

คณะกรรมการสถานศึกษา ผูบ้ริหาร คณะครู และบุคลากรทุกฝ่ายท่ีเก่ียวขอ้ง 

2. วเิคราะห์แผนงานพฒันาคุณภาพการศึกษาระยะ ๓- ๕ ปี ท่ีก าหนดเป็นกรอบแนวทางในการ

เขียนแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม ท่ีจะตอ้งพฒันาในรอบปีงบประมาณ ตามสัดส่วนงบประมาณท่ีไดรั้บ

จดัสรร  

3. วเิคราะห์ภารกิจงานประจ า / งานตามโครงสร้างการบริหารงานของสถานศึกษา / งานนโยบาย

เพื่อก าหนดเป็น โครงการ/กิจกรรม ท่ีจะด าเนินการในรอบ ปีงบประมาณ  

4. จดัสรรงบประมาณ โครงการ/กิจกรรม  

5. เขียนโครงการ/กิจกรรม  

6. รวบรวมเป็นรูปเล่มเป็นแผนปฏิบติัการประจ าปีงบประมาณ เพื่อน าเสนอโครงการ/กิจกรรมต่อ

คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐานให้ ความเห็นชอบ  

7. น าแผนปฏิบติัการประจ าปีงบประมาณ ไปใชใ้นการบริหารจดัการสถานศึกษา 

 

รูปแบบและสำระส ำคัญในแผนปฏิบัติงำนประจ ำปี แบ่งออกเป็น  4 ส่วน คือ  

ส่วนท่ี 1 บทน า  

  - สภาพทัว่ไป 

  - ประวติัโรงเรียน 

  - ผลของการด าเนินงาน 

ส่วนท่ี 2 ทิศทางของสถานศึกษา 

                   - วสิัยทศัน์ 

 



               - พนัธกิจ 

               - นโยบายโรงเรียน 

              - เป้ามายโรงเรียน 

              - ยทุธ์ศาสตร์ของโรงเรียน  

              - 6 วาระการพฒันาของ สพม.16 

              - มาตรฐาน/ตวับ่งช้ีสพฐ./ตวับ่งช้ีสมศ. 

              - ผลผลิตตวัช้ีวดัความส าเร็จ 

      ส่วนท่ี 3  รายละเอียดของโครงการตามแผนกลยทุธ์ 

               - รายละเอียดของโครงการตามแผนกลยทุธ์ 

               - รายละเอียดของโครงการตาม 6 วาระการพฒันาของ สพม, สงขลา สตูล 

              - รายละเอียดผูรั้บผิดชอบโครงการตามมาตรฐานสพฐ.แสดงรายละเอียด   

                ผูรั้บผดิชอบโครงการตามตวับ่งช้ีและเกณฑป์ระเมินสมศ.รอบส่ี 

           ส่วนท่ี 4  รายละเอียดการจดัสรรงบประมาณ 

             - ตารางการจดัสรรงบประมาณประจ าปีงบประมาณ 2566 

             - สรุปการใชจ่้ายงบประมาณแยกตามฝ่าย 

      ภาคผนวก 

            รายละเอียดโครงการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



บทที ่3 

ขั้นตอนกำรติดตำมผลกำรด ำเนินกำร 

 

ขั้นตอนกำรติดตำมกำรด ำเนินโครงกำร/กจิกรรมตำมแผนปฏิบัติกำร 

 โรงเรียนละงูพิทยาคมด าเนินการติดตามผลการด าเนินโครงการ/กิจกรรมในแผนปฏิบติัการประจ าปี

งบประมาณ 2566 จากการอนุมติัโครงการและรายงานสรุปผลการด าเนินโครงการ/กิจกรรมของฝ่าย

บริหารงานจ านวน 5 ฝ่าย  กบั 1 โครงการพิเศษไดแ้ก่ ฝ่ายบริหารวชิาหาร ฝ่ายบริหารงบประมาณ ฝ่าย

บริหารงานบุคคล ฝ่ายบริหารทัว่ไป ฝ่ายบริหารกิจการนกัเรียนและงานโครงการสานฝันการกีฬาสู่ระบบ

การศึกษาชายแดนใต ้โดยมีขั้นตอนการติดตามการด าเนินโครงการ/กิจกรรม ดงัต่อไปน้ี 

ล าดบั รายการ วนัท่ี 
ไตรมาสท่ี 1 (ต.ค. 2565 – ม.ค. 2566) 

1 ติดตามความกา้วหนา้ ประเมินผลการด าเนินงาน 20 มกราคม 66 
2 รายงานผลการด าเนินงานต่อผูบ้ริหาร/คณะกรรมสถานศึกษา 

ไตรมาสท่ี 2 (ก.พ. 2566 – เม.ย. 2566) 
1 ติดตามความกา้วหนา้ ประเมินผลการด าเนินงาน 30 เมษายน 66 
2 รายงานผลการด าเนินงานต่อผูบ้ริหาร/คณะกรรมสถานศึกษา 

ไตรมาสท่ี 3 (พ.ค. 2566 – 30 ก.ย. 2566) 
1 ติดตามความกา้วหนา้ ประเมินผลการด าเนินงาน 30 กนัยายน 66 
2 รายงานผลการด าเนินงานต่อผูบ้ริหาร/คณะกรรมสถานศึกษา 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 รายการ/กจิกรรม งบประมาณ รายละเอยีด ใชจ้า่ย คงเหลอื ครูด าเนนิการ วันทีด่ าเนนิการโครงการ

1 โครงการสง่เสรมิผูเ้รยีนสูค่วามเป็นเลศิ 300000 คา่วัสดอุปุกรณ์ 122401 177599 อาธศิกัดิ์ 13 ธ.ค.2565

177599 ค่า่วัสด ุอปุกรณ์ 21000 156599 อาธศิกัดิ์ 9 มกราคม 2566

156599 คา่เขา้ร่วมการแขง่ขนัชกมวย 570 156029 ทวปี 26 มกราคม 2566

156029 คา่เบีย้เลีย้งและคา่เดนิทางนักเรยีน 1080 154949 บุญเลศิ 10 ก.พ.2566

154949 คา่อาหารนักเรยีน สานฝัน 1470 153479 สริธีร 30มกราคม2566

153479 เขา้ร่วมชกมวย รายการศกึวัน ศ.ทวี 1220 152259 อารนีี 15 พฤษภาคม 2566

152259 คา่ลงทะเบยีน คา่อปุกรณ์และคา่เบีย้เลีย้งนักเรยีน 2550 149709 บุุญเลศิ 14 ม.ิย.2566

149709 คา่ลงทะเบียีน 3435 146274 ชนกิานต์ 15 ม.ิย.2566

146274 คา่ลงทะเบยีน ค่า่อาหาร คา่เบีย้เลีย้ง 3820 142454 โศจรัิตน์ 20 ม.ิย.2566

142454 คา่เบี้ีย้เลีย้ง คา่อาหาร 1240 141214 อารีนีี 18 ก.ค.2566

141214 คา่เบีย้เลี้ีย้ง คา่อาหาร และคา่ชดเชยน ้ามัน 3136 138078 ครููบุญเลศิ 18 ก.ค.2566

138078 คา่อาหารลกูเสอืจติอาสาพระราชทาน 4340 133738 สิุ รุศกัดิ์ 6 ก.ค.2566

133738 เข ้า้ร่วมแขง่ขนัหนังสอืเลม่เล็ก 3500 130238 มานชิ 27 ก.ค.2566

130238 เขา้ร่่วมตอบปัญหาวันรพี 860 129378 สรุศกัดิ์ 24 ก.ค.2566

2 โครงการพัฒนาคณุภาพการศกึษามุง่สูโ่รงเรยีนมาตรฐานสากล100000

OBECQA

- กจิกรรมสง่เสรมิท าโครงงาน 40000 วัสดอุปุกรณ์โครงงานอาชพีนักเรยีน 8500 31500 อาธศิกัดิ์ 31 มกราคม 2566

- กจิกรรมอบรมนักเรยีน 10000

- กจิกรรมคา่ยภาษา 40000

- กจิกรรมเพือ่สงัคมและสาธารณประโยชน์ 10000 แบบบันทกึกจิกรรมพัฒนาผูเ้รยีน 3000 7000 สนันสิา 17 พฤษภาคม 2566

3 โครงการพัฒนาผูเ้รยีนใหเ้ป็นบุคคลแหง่การเรยีนรู ้ 93800

- กจิกรรมลกูเสอื เตรนารี 33300 คา่วัสด ุอปุกรณ์ คา่อาหาร และคา่วทิยากร 33300 0 อับดลุ 9 กมุภาพันธ ์2566

- กจิกรรมชมุนุม 60500 คา่วัสด ุอปุกรณ์ 28100 32400 ป่ินอนงค์ 2 กมุภาพันธ ์2566

32400 ค่า่อปุกรณ์กฬีา 26228 6172 อารนีี 13 มถิุนายน 2566

4 โครงการพัฒนางานแนะแนว 10000

- กจิกรรมแนะแนวสญัจรโรงเรยีนในเครอืขา่ยละงู 2 5000 ของทีร่ะลกึ  ของรางวัล 5000 0 อไุร 7 ก.พ.2566

- กจิกรรมตดิตามและรายงานผลการศกึษาตอ่ของนักเรยีน5000 ไวนลิ ท าเนยีบรุ่น รายงาน 5000 0 วรรณา 3 สงิหาคม 2566

5 โครงการพัฒนาคณุภาพการศกึษาส าหรับนักเรยีน 25693

ทีม่ปัีญหาดา้นการเรยีนและนักเรยีนพเิศษเรยีนร่วม

- กจิกรรม clear and clean for you 15693 จัดท าไวนลิและคา่อาหารวา่ง 3940 11753 อารนีี 6 ก.พ.2566

- กจิกรรมตวิ onet ม.3,6 5000

- กจิกรรมพัฒนานักเรยีนพเิศษเรยีนร่วม 5000

6 งานรับนักเรยีน 15000 คา่ไวนลิและคา่อาหารกลางวัน 15000 0 สายใจ 3 ม.ีค.66

7 สง่เสรมิกระบวนการวจัิยเพือ่พัฒนาการจัดการศกึษา 10000 คา่ถ่ายเอกสารพรอ้มเขา้เลม่ งานวจัิยในชัน้เรยีนเพือ่พัฒนาการจัดการศกึษา3450 6550 สนันสิา 13 กมุภาพันธ ์2566

8 โครงการจัดซือ้หนังสอืเรยีน 871917.5 คา่หนังสอืเรยีนชัน้มัธยมศกึษาปีที ่1-6 696760 175157.5 อาธศิกัดิ์ 22ม.ีค.66

9 โครงการพัฒนาหอ้งเรยีนคณุภาพเพือ่การเรยีนการสอน40000 ซือ้โตะ๊เรยีนจ านวน 50 ชดุ ๆ ละ  800 บาท 40000 0 อธศิกัดิ์ 9 พฤษภาคม 2566

10 โครงการประกันคณุภาพพัฒนาคณุภาพสูผู่เ้รยีน 10000 ถ่ายเอกสาร เขา้เลม่ ป้ายประชาสมัพันธ์ 9000 1000 สมุลวรรณ 22 พฤษภาคม 2566

11 การพัฒนาหอ้งสมดุ สูม่าตรฐานสากล 20000 ปรับปรุงหอ้งสมดุ วัสด ุและหนังสอื 20000 0 อาอฉ๊ีะ 7 กรกฎาคม 2566

12

รายการตดิตามแผนใชเ้งนิของโครงการของโรงเรยีนละงพูทิยาคม

ปีงบประมาณ 2566

1.โครงการฝ่ายบรหิารวชิาการ



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ที่ รายการ/กจิกรรม งบประมาณ รายละเอยีด ใชจ้า่ย คงเหลอื
1 โครงการจา้งบคุลากรสนับสนุนการสอน 475000

กจิกรรมจา้งครูและและพนักงานบรกิาร 200000 คา่จา้งแมบ่า้นนักการและคา่ประกันสงัคมเดอืนตลุาคม 2565 15955 184,045

184,045 คา่จา้งแมบ่า้นนักการและคา่ประกันสงัคมเดอืนพฤศจกิายน 2565 15955 168,090

168,090 คา่จา้งแมบ่า้นนักการและคา่ประกันสงัคมเดอืนธันวาคม 2565 16141 151,949

151,949 คา่จา้งแมบ่า้นนักการและคา่ประกันสงัคมเดอืนมกราคม 2566 16265 135,684 กรองใจ

135,684 คา่จา้งแมบ่า้นนักการและคา่ประกันสงัคมเดอืนกมุภาพันธ ์2566 16265 119,419 กรองใจ

119,419 คา่จา้งแมบ่า้นนักการและคา่ประกันสงัคมเดอืนเมษายน 2566 16265 103,154 กรองใจ

103,154 คา่จา้งแมบ่า้นนักการและคา่ประกันสงัคมเดอืนมนีาคม 2567 16265 86,889 กรองใจ

86,889 คา่จา้งแมบ่า้น นักการและคา่ประกันสงัคมเดอืนพฤษภาคม 2566 16265 70,624 กรองใจ

70,624 คา่จา้งแมบ่า้น นักการและคา่ประกันสงัคมเดอืนมถิุนายน 2566 16265 54,359 กรองใจ

54,359 คา่จา้งแมบ่า้น นักการและคา่ประกันสงัคมเดอืนกรกฎาคม 2566 16265 38,094 กรองใจ

2 กจิกรรมจา้งครูตา่งชาติ 275000 ครูตา่งชาตเิดอืนตลุาคม 2565 25000 250,000

250,000 ครูตา่งชาตเิดอืนพฤศจกิายน 2565 25000 225,000

225,000 ครูตา่งชาตเิดอืนธันวาคม 2565 25000 200,000

200,000 ครูตา่งชาตเิดอืนมกราคม 2566 25000 175,000 กรองใจ

175,000 ครูตา่งชาตเิดอืนกมุภาพันธ ์2566 25000 150,000 กรองใจ

150,000 ครูตา่งชาตเิดอืนมนีาคม 2566 25000 125,000 กรองใจ

125,000 คา่จา้งครูตา่งชาตเิดอืนพฤษภาคม 2566 25000 100,000 กรองใจ

100,000 คา่จา้งครูตา่งชาตเิดอืนมถิุายน 2566 25000 75,000 กรองใจ

75,000 คา่จา้งครูตา่งชาตเิดอืนกรกฎาคม 2566 25000 50,000 กรองใจ

3 เสรมิสรา้งประสทิธภิาพฝ่ายบรหิารงานบุคคล 5000 ตูเ้อกสาร 2ชัน้ เก็บเอกสาร 4800 200 กรองใจ

2. โครงการฝ่ายบรหิารบุคคล



 
 

 

 

ที่ รายการ/กจิกรรม งบประมาณ รายละเอยีด ใชจ้า่ย คงเหลอื
1 โครงการสาธาณูปโภค

-สาธรณูปโภค 1000000 คา่ไฟฟ้าเดอืนตลุาคม 2565 78572.89 921427.11

921427.11 ค่า่โทรศพัท์ 227.91 921199.2

921199.2 ค่า่โทรศพัท ์เดอืนพฤศจกิายน 2565 253.06 920946.14 10 ม.ค.66

920946.14 คา่ไฟฟ้าเดอืนธันวาคม 2565 95194.2 825751.94

825751.94 คา่ไฟฟ้าเดอืนธันวาคม 2565 98177.75 727574.19 10 ม.ค.66

727574.19 คา่โทรศพัทเ์ดอืน ธ.ค.65 214 727360.19 27 กมุภาพันธ ์66

727360.19 คา่ไฟฟ้าเดอืนมกราคม 2566 103582.49 623777.7 27 กมุภาพันธ6์6

623777.7 คา่โทรศพัทเ์ดือืนมกราคม2566 269.11 623508.59 14 มนีาคม 2566

623508.59 คา่ไฟฟ้าเดอืนกมุภาพันธ ์2566 107031.14 516477.45 14 มนีาคม 2566

516477.45 คา่โทรศพัทเ์ดอืนกมุภาพันธ ์2566 265.36 516212.09 31 มนีาคม 2566

516212.09 คา่ไฟฟ้าเดอืนมนีาคม 2566 95503.59 420708.5 31 มนีาคม 2566

420708.5 คา่น ้าบาดาลงวดที1่/66 ม.ค-ม.ีค.66 18861.5 401847 2 พ.ค.66

401847 คา่โทรศพัทเ์ดอืนมนีาคม2566 227.91 401619.09 23 พ.ค.2566

401619.09 คา่ไฟฟ้า พฤษภาคม 2566 61862.49 339756.6 7 ม.ิย.2566

339756.6 คา่น ้าบาดาล 2425.5 337331.1 7 ม.ิย.2566

337331.1 คา่โทรศพัท ์เม.ย.2566 222.56 337108.54 16 ม.ิย.2566

337108.54 คา่ไฟฟ้า ม.ิย.2566 107037.5 230071.04 5 ก.ค.2566

230071.04 คา่น ้าบาดาล 637 229434.04 18 กค.2566

229434.04 คา่โทรศพัท ์พ.ค.2566 224.7 229209.34 18 กค.2566

229209.34 คา่ไฟฟ้า ก.ค.2566 101809.53 127399.81 10 ส.ค.2566

2 โครงการสง่เสรมิประสทิธภิาพการปฏบิัตริาชการ

- คา่เดนิทางไปราชการ 60000 คา่พาหนะชดเชยคา่น ้ามันเชือ้เพลงิ 480 59520 รองนรัิตน์

59520 คา่พาหนะชดเชยคา่น ้ามันเชือ้เพลงิ 2000 57520 รองนรัิตน์

57520 ค่า่ลงทะเบยีน 3000 54520 อ านาจ

54520 คา่ชดเชยคา่น ้ามันเชือ้เพลงิ 2000 52520 อ านาจ

52520 คา่เบีย้เลีย้งและคา่เดนิทางครู 1,080 51,440 บุญเลศิ

51,440 คา่ลงทะเบยีน ทีพั่ก น ้ามันเชือ้เพลงิ 8820 42,620 อ านาจ 1 ก.พ.2566

42,620 คา่ชดเชยคา่น ้ามันเชือ้เพลงิ 1200 41,420 รองนรัิตน์ 3 พ.ค.2566

41,420 คา่ชดเชยคา่น ้ามันเชือ้เพลงิ 2464 38,956 ผอ.อ านาจ 10 พ.ค.2566

38,956 ประชมุชีแ้จงการสง่ผลประเมนิเครอืขา่ย 440 38,516 นุสรา 8 พ.ค.2566

38,516 อบรมโครงการหนึง่โรงเรยีนหนึง่ครู 1350 37,166 นุสรา 8 พ.ค.2566

37,166 คา่เดนิทางไปราชการประชมุสมัมนาวชิาการและประชมุใหญ่สามัญ4300 32,866 อ านาจ 2 ม.ิย.2566

32,866 คา่เดนิทางไปราชการประชมุสมัมนาวชิาการ 11250 21,616 นุรัิตน์ 2 ม.ิย.2566

21,616 คา่เบี้ีย้เลีย้งไปราชการ 120 21,496 บุุญเลศิ 14 ม.ิย.2566

21,496 คา่เบีย้เลี้ีย้ง คา่พาหนะ 1040 20,456 ชนกิานต์ 15 ม.ิย.2566

20,456 คา่เบีย้เลีย้ง คา่ทีพั่ก คา่พาหนะ 5311 15,145 ชนกิานต์ 15 ม.ิย.2566

15,145 คา่เบีย้เลีย้ง ค่า่พาหานะ 1060 14,085 สนันสิา 27 ม.ิย.2566

14,085 คา่เดนิทางไปราชการประชมุขบัเคลือ่นการจัดการศกึษามัธยมศกึษา7005 7,080 อ านาจ 21 ก.ค.2556

- กจิกรรมชดเชยคา่น ้ามันเชือ้เพลงิ 250000 คา่น ้ามันเชือ้เพลงิ เดอืนตลุาคม 2565 24016 225984 กฮูสุนา

225984 คา่น ้ามันเชือ้เพลงิ เดอืนพฤศจกิายน 2565 20566 205418 กูฮูสุนา

205418 คา่น ้ามันเชือ้เพลงิ เดอืนธันวาคม 2565 19101 186317 กฮูสุนา

186317 คา่น ้ามันเชือ้เพลงิเดอืนมกราคม 2566 27117 159200 กฮูสุนา

159200 คา่น ้ามันเชือ้เพลงิ 400 158800 รองนรัิตน์

158800 คา่น ้ามันเชือ้เพลงิ 500 158300 ทศพร

158300 คา่น ้ามันเชือ้เพลงิเดอืนมนีาคม 2566 27351 130949 กฮูุสุนา

130949 คา่น ้ามันเชือ้เพลงิเดอืนกมุภาพันธ ์2567 21754 109195 กฮูุสุนา

109195 คา่น ้ามันเชือ้เพลงิไปนราธวิาส 2000 107195 กฮูุสุนา 19 พ.ค.2566

107195 คา่น ้ามันเชือ้เพลงิเดอืนเมษายน 2566 5382 101813 กฮูุสุนา 22 พ.ค.2566

101813 คา่ชดเชยคา่น ้ามันเชือ้เพลงิ 1152 100661 อาธศิกัดิ์ 21 ก.ค.2566

3.  โครงการฝ่ายบรหิารงบประมาณ



 

 
 

 

3 โครงการพัสดุ

- จัดซือ้ 600000 วัสดอุปุกรณ์ 30 รายการ 21346 578654 กฮูสุนา

578654 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 574279 ซอบารยีะห์ 20 ธ.ค.2565

574279 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 569904 ซอบารยีะห์ 4ม.ค.2566

569904 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 565529 ซอบารยีะห์ 13 ธ.ค.2565

565529 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 561154 ซอบารยีะห์ 26 ธ.ค.2565

561154 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 556779 ซอบารยีะห์ 17 ม.ค.2566

556779 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 552404 ซอบารยีะห์ 24 ม.ค.2566

552404 หมกึพมิพ ์4 รายการ 1500 550904 ซอบารยีะห์ 24 ม.ค.2566

550904 อปุกรณ์ Laser pointer 1690 549214 ซอบารยีะห์ 24 ม.ค.2566

549214 หมกึเตมิ brother 4 รายการ 3480 545734 ซอบารยีะห์ 31 ม.ค.2566

545734 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 541359 ซอบารยีะห์ 31 ม.ค.2566

541359 หมกึเตมิ brother 2380 oroject print 4350 537009 ซอบารยีะห์ 1 ก.พ.2566

537009 หมกึเตมิ HP 4 รายการ 1500 535509 ซอบารยีะห์ 2 ก.พ.2566

535509 หมกึเตมิ brother 2380 oroject print 4350 531159 ซอบารยีะห์ 3 ก.พ.2566

531159 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 526784 ซอบารยีะห์ 6 ก.พ.2566

526784 จัดซือ้ ซอ่มแซมวัสด ุครุภัณฑใ์นการปรับปรุงซอ่มแซมอาคารสถานที่47014.8 479769.2 อาซซีัน 17 ม.ีค.2566

479769.2 จััดซือ้วัสดทุ าความสะอาด จ านวน 33 รายการ32769 447000.2 กูฮูสุนา 7 ก.พ.2566

447000.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 442625.2 ซอบารยีะห์ 14 ก.พ.2566

442625.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 438250.2 ซอบารยีะห์ 24 ก.พ.2566

438250.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 433875.2 ซอบารยีะห์ 9 ม.ค.2566

433875.2 หมกึเตมิ brother 5000 1450 432425.2 ซอบารยีะห์ 10 ม.ค.2566

432425.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 428050.2 ซอบารยีะห์ 13 ม.ค.2566

428050.2 วััสดอุปุกรณ์จ านวน 28 รายการ 14244 413806.2 กฮูุสุนา 24 ม.ีค.2566

413806.2 วัสดุอุปุกรณ์ (หมกึพมิพ)์ 13000 400806.2 กานตธ์รีา 16 พ.ย.2566

400806.2 วัสดุอุปุกรณ์ (หมกึพมิพ)์ 6500 394306.2 กานตธ์รีา 10 ก.พ.2566

394306.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 389931.2 กานตธ์รีา 20 ม.ีค.2566

389931.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 385556.2 กานตธ์รีา 30 ม.ีค.2566

385556.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 381181.2 ป่ินอนงค์ 24 พ.ค.2566

381181.2 กระดาษ A4 80 แกรม 4375 376806.2 ป่ินอนงค์ 29 พ.ค.2566

376806.2 หมกึเตมิ 4 รายการ หมกึพมิพ ์1 รายการ 3750 373056.2 ป่ินอนงค์ 22 พ.ค.2566

373056.2 คา่ปริน้เอกสาร จัดท ารูปเลม่ ว PA 4190 368866.2 ป่ินอนงค์ 2 ม.ิย.2566

368866.2 หมกึพมิพ ์brother และ epson 6670 362196.2 กานตธ์รีา 6 ม.ิย.2566

362196.2 เครือ่งตดัหญา้สะพายขา้ง 2800 359396.2 อาซีซีัน 19 ม.ิย.2566

- ปรับปรุงซอ่มแซม 100000 คา่ซอ่มสสีเกริต์กันชนหนา้ 4000 96000 ซอบารยีะห์ 24 ก.พ.2566

96000 ซอ่มแซมรถยนต ์กง3617 สต 6504 89496 ยูนุช 1 ก.พ.2566

89496 ลงวนิโดวโ์ปรแกรมคอมพวิเตอร์ 500 88996 ป่ินอนงค์ 30 พ.ค.2566

88996 เปลีย่นสารกรองน ้าดืม่ 12280 76716 อาซซีัน 19 ม.ิย.2566

76716 ซ่อ่มไฟฟ้าโรงอาหาร 2000 74716 อาซซีัน 19 ม.ิย.2566

74716 ซอ่ใเป็นบาสเกต๊บอล 2584 72132 อาซีซีัน 19 ม.ิย.2566

72132 ซอ่มพัดลม 2000 70132 อาซีซีัน 19 ม.ิย.2566

70132 ซอ่มเครือ่งปรับอากาศหอ้งทุง่ใหญ่ 2580 67552 อาซีซีัน 19 ม.ิย.2566

67552 ซอ่มรถยนตท์ะเบยีน นข 1225 1868 65684 อาซีซีัน 19 ม.ิย.2566

65684 ซอ่มเครื่ือ่งขยายเสยีงหอประชมุ 2450 63234 อาซีซีัน 18 ม.ิย.2566

4 โครงการบรหิารจัดการสถานศกึษา 21000 จัดท าน ้าพหุนา้หอ้งศลิปะ 14000 7000 ผอ.อ านาจ

5 โครงการพัฒนาระบบบรหิารจัดการโรงเรยีน

- ปรับปรุงภมูทัิศนโ์รงเรยีน 272705.14 ตดัหญา้ 4000 268705.14 มยุรี 4 ม.ค.66

268705.14 แบตเตอรี ่N150 3K 11200 257505.14 ยูนุช 5ม.ค.2566

257505.14 เงนิยมื ผอ. 100000 157505.14 ผอ.อ านาจ

157505.14 เงนิยมืครูนัฐพงษ์ 115000 42505.14 นัฐพงษ์ 21 กมุภาพันธ ์2566

42505.14 คา่ตดัหญา้ 4000 38505.14 มยุรีี 22 พ.ค.2566

38505.14 ปรับภมูทัิศนบ์รเิวณรัว้โรงเรยีน 20000 18505.14 อาซซีัน 18 ก.ค.2566

- ทนุการศกึษานักเรยีน 13917



 
 

 

 

 

ที่ รายการ/กจิกรรม งบประมาณ รายละเอยีด ใชจ้า่ย คงเหลอื ครูด าเนนิการ วันทีด่ าเนนิการโครงการ

1 โครงการจัดซือ้วัสด ุอปุกรณ์การเรยีน ตามนโยบายเรยีนฟร ี15 ปี 437030 คา่วัสดอุปุกรณ์ระดบั ม.ต ้น้ 80340 356690 อาทติยา 147680

356690 คา่วัสดอุปุกรณ์ระดบั ม.ปลาย 67340 289350 อาทติยา

2 โครงการปรับปรุงซอ่มแซม อาคารสถานทีพั่สดคุรุภัณฑ ์และแหลง่เรยีนรู ้500000

- ลานอเนกประสงคห์นา้อาคารสตับรรณ 100000 ปรับปรุงน ้าดืม่ 69470 30530 อาซซีัน 12 ม.ค.66

30530 ซุม้ไมเ้ลือ้ยการะเวก 30530 0

-ทาสลีานอเนกประสงคห์นา้เสาธง 50000 ซอ่มแซมหอ้งน ้านักเรยีน 50000 0 อาซซีัน

-จัดท าเคาเตอรห์อ้งคหกรรม 50000 จัดท าเคาเตอร์ 50000 0 อาซซีัน 24 ม.ค.2565

-ปรับปรุงอาคารกาหลงชงโค 150000 วัสดแุละอปุกรณ์ปรับปรุงภมูทัิศน์ 50000 100000

100000 ทาสภีายนอกอาคารหอ้งสมดุ 16000 84000

84000 ซอ่มไฟฟ้าพัดลม 30000 54000 อาซซีัน 12.มค.66

54000 ปรับปรุงระบบน ้าดืม่ 54000 0 อาซซีัน 12.มค.66 ทีเ่หลอืใชง้บอาคารสตับรรณ

-ปรัับปรุงระบบน ้าดืม่ 150000 ปรับปรุงระบบน ้าดืม่ 100000 50000

50000 ซุม้ไมเ้ลือ้ยการะเวก 50000 0

3 ซอ่มแซมบ ารุงรักษารถยนต์ 253897.85

- ประกันรถยนต์ 100000 ซอ่มบ ารุงชว่งลา่งรถยนตร์ถหกลอ้บรรทกุ 40-0153 สตลู18800 81200 อาซซีัน 69470 9 มนีาคม 2566

81200 ประกันและพรบ.รถตู ้nissan นข 1225 19000 62200 ซอบารยีะห์ 14 มนีาคม 2566

